
ver 開催日距離 スタート時間 ランドマーク位置表示　→ ② ①
ver.3 2018.9.30 10/6 200 7:00 ③ ④

CUE PC TRIP PC～ ADD POINT NAME CR DIR SIG RT Guide LandMark OPEN CLOSE
1 start 0 0.0 0.0 宇都宮森林公園大駐車場 右 06/07:00 06/07:30
2 8 8.0 8.0 JR鹿沼駅前 ┼ 右 〇 N293 足利　栃木市
3 1.5 9.5 9.5 市役所前 ┼ 左 〇 N121 足利　栃木市
4 3.1 12.6 12.6 大門宿 Y 左 〇 N352 足利　栃木市
5 4 16.6 16.6 追分 Y 右 〇 N293 足利　栃木市 奥の横断歩道渡る(二段階右折）
6 3.2 19.8 19.8 ┼ 右 ○ N293
7 0.4 20.2 20.2 小倉橋西 ┤ 左 〇 D131 金崎駅
8 3.2 23.4 23.4 ┤ 左 〇 つがスポーツ公園1km ②セブンイレブン
9 11.3 34.7 34.7 ┼ 左 〇 卒島の次の信号

10 0.5 35.2 35.2 五 右奥 道なり 左側に小川　道なり
11 3.3 38.5 38.5 ┼ 右 〇 D36 ②美田中
12 0.4 38.9 38.9 ┤ 左 ①セブンイレブン②ヘアーサロンマエダ
13 1.9 40.8 40.8 ├ 右 道なり　④「黄花コスモスロード」
14 8.2 49.0 49.0 ┼ 左 〇 D174 橋を渡る
15 1.3 50.3 50.3 友沼 ┼ 右 〇 N4 春日部　古河 ②マクドナルド④ローソン
16 3.1 53.4 53.4 野木 Y 右 〇 D261 古河市街
17 1.3 54.7 54.7 Y 左 〇 D261 栗橋　古河駅
18 0.8 55.5 55.5 本町二丁目 ┼ 右 〇 D9 R354　館林　北川辺
19 1.2 56.7 56.7 三国橋 ┼ 右 〇 N354 北川辺　館林 三国橋渡る
20 0.5 57.2 57.2 三国橋 ┬ 左 〇 D368
21 0.3 57.5 57.5 ├ 右 堤防下りてすぐ
22 PC1 1.1 58.6 58.6 セブンイレブン北川辺向古河店 ┼ 直 〇 ①ローソン、③セブンイレブン(PC1) 06/08:44 06/10:57
23 1.4 1.4 60.0 北川辺町役場前 ┼ 右 〇 加須　国道125号 ①加須市役所支所
24 1.2 2.6 61.2 ┬ 左 〇 D369 板倉 ③小学校　手前に歩道橋
25 1.4 4.0 62.6 Y 右 D369 道なり
26 3.8 7.8 66.4 Y 左 〇 D369 道なり
27 3.8 11.6 70.2 上江黒 Y 右 〇 D304 道なり
28 0.3 11.9 70.5 ┤ 左 〇
29 2.4 14.3 72.9 ├ 右 鋭角に曲がる　④「宗龍寺」石柱
30 0.5 14.8 73.4 ┬ 右 一時停止　川を渡る
31 0.7 15.5 74.1 ┬ 左 〇
32 1 16.5 75.1 茂林寺入口 ┬ 右 〇 N122 太田　佐野 右側歩道橋
33 0.2 16.7 75.3 諏訪町 Y 左 〇 N122 太田　邑楽 歩道橋
34 12.6 29.3 87.9 竜舞東 ┼ 右 ○ N122 桐生　足利
35 4.8 34.1 92.7 安良岡北 五 左奥 〇 桐生 斜め左前方へ　N407渡る
36 0.6 34.7 93.3 東金井 ┬ 右 〇 D316 桐生　国道50号
37 9.2 43.9 102.5 広沢小学校 Y 左側 N50 大間々　桐生市街 側道へ
38 0.5 44.4 103.0 広沢高架橋下 ┼┼ 右→左 －〇 N50 大間々　桐生市街 高架くぐる
39 PC2 2.7 47.1 105.7 ローソン桐生相生町1丁目店 ｜ 直 〇 D340 左側　ローソン(PC2) 06/10:07 06/14:04
40 4 4.0 109.7 ┬ 右 一時停止　線路渡る
41 0.2 4.2 109.9 大間々6丁目東 ┬ 左 〇 N122 ④MOBIL
42 0.7 4.9 110.6 大間々町6丁目 ┼ 右 〇 N122 市街地 手前バイパスに入らない
43 1.3 6.2 111.9 ┼ 左 〇 N122 日光　足尾
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44 1.1 7.3 113.0 上桐原 ┼ 左 〇 N122 日光　足尾 ④セブンイレブン　川を渡らない
45 34.5 41.8 147.5 田元 ┼ 右 〇 N122 国道120号 橋を渡った直後
46 PC3 3.5 45.3 151.0 ローソン足尾店 ｜ 直 N122 右側　ローソン(PC3) 06/11:26 06/17:04
47 16.4 16.4 167.4 神橋 ├ 右 〇 N120 赤い橋の向こう側
48 2 18.4 169.4 東和町 ├ 右 〇 ④中華料理成喜
49 2.2 20.6 171.6 ┤ 左 D14 道なり 道なり
50 2.7 23.3 174.3 ┼ 右 D14 道なり ①青い小屋
51 1.1 24.4 175.4 ┬ 左 D150 日光市街
52 2.4 26.8 177.8 ├ 右 D70 文挟
53 5.9 32.7 183.7 ┬ 右 ○ N121 鹿沼
54 5.3 38.0 189.0 文挟 ┤ 左 ○ D70 宇都宮17km 線路渡る
55 2.7 40.7 191.7 田野町 ┼ 左 ○ 森林公園 森林公園通り
56 11.2 51.9 202.9 ┤ 左
57 finish 0.2 52.1 203.1 自然休養村管理センター 06/12:59 06/20:30






